



بیانات آگاهی‌بخش و بصیرت‌افزا

امام خامنه‌ای، فرمانده معظم‌کل قوا، چهارشنبه هفته گذشته در دیدار مسئولان و کارکنان حفاظت اطلاعات نیروهای مسلح، با اشاره به اهمیت بالای وجود حفاظت اطلاعات در ایمنی‌بخشی در این نیروها، مسئولیت این سازمان را سنگین و در عین حال، افتخارآمیز و همراه با شرف و منزلت دانستند. ایشان همچنین درباره تمایز و تفاوت نیروهای مسلح جمهوری اسلامی با سایر قوای مسلح در جهان فرمودند: «از دیدگاه اسلام، نیروهای مسلح، مجموعه‌ای مکانیکی و همچون یک ماشین بی‌اراده نیستند؛ بلکه سازمانی انسانی و دارای مجموعه‌ای از عقل و خرد، عزم و اراده و تصمیم و ایمان و عواطف است.» همان‌گونه که می‌بینیم، ایشان در این تعریف زیبا، بر اساس دیدگاه اسلام، تفاوتی ماهوی بین نیروهای مسلح جمهوری اسلامی و ارتش‌های رایج در جهان قائل شده‌اند؛ به این معنا که برای نیروی نظامی در جمهوری اسلامی، علاوه بر ویژگی‌های نظامی و دیسیپلین رایج در تمام ارتش‌های دنیا، ویژگی‌های والای انسانی و فطری نیز برمی‌شمارند. معظم‌له در ادامه با اشاره به فتنه ۸۸ از فهم و دشمن‌شناسی و لحظه‌شناسی ملت ایران به‌عنوان مسئله‌ای اعجاب‌انگیز نام بردند؛ اما اشاره ایشان به فتنه ۸۸ در این دیدار و دیدارهای گذشته که بارها در مناسبت‌ها و سخنرانی‌های مختلف نیز تکرار شده است، برای اهل فهم و درک جای تأمل و بررسی دارد. به نظر می‌رسد از آنجا که این فتنه یکی از سهمگین‌ترین و پیچیده‌ترین فتنه‌ها از آغاز پیروزی انقلاب تا به امروز بوده که حتی برخی خواص درون نظام را نیز به تردید واداشت و سبب سقوط و لغزش برخی دیگر از خواص شد(!) و بسیاری را که ادعای پیروی از خط امام داشتند، در برابر امام و نظام قرار داد، پس تأکید معظم‌له به یادآوری هر از گاه فتنه ۸۸، برای عبرت‌آموزی همگان از این فتنه و مراقبت از نغلتیدن در فتنه‌ای اینچنینی در آینده است و اینکه مبادا بی‌بصیرتی و عدم درک شرایط و مقتضیات زمانی در آینده، همچون فتنه ۸۸ سبب طمع دشمن به داخلی‌ها شود و نظام با چالشی دیگر روبه‌رو گردد. یادآوری‌های پی‌درپی فتنه توسط مقام معظم رهبری بسیار دقیق و آگاهانه و هوشمندانه است و برای جلوگیری از تحریف واقعیات آن، از طرف بعضی‌ها در آینده است؛ چراکه این روزها می‌شنویم که عده‌ای سعی دارند تا با تطهیر سران فتنه و کم‌رنگ کردن خیانت‌ها و جنایت‌های فتنه‌گران، آن حوادث را امری طبیعی و عادی جلوه داده و راه ورود مجدد خائنان فتنه‌گر را به نظام باز کنند که البته باید گفت: «زهی خیال باطل.»

غرب و معمای هسته‌ای ایران

گروه ترجمه - پایگاه اینترنتی اینترپرس سرویس ۱۸ ژانویه ۲۰۱۲ (۲۹ دی) به گفت‌وگوهای هسته‌ای ایران و غرب پرداخت و نوشت: نشست

میان ایران و قدرت‌های جهانی بر محور حق غنی‌سازی ایران و تعهد در مورد عدم غنی‌سازی در سطوح بالاتر و دسترسی به تأسیسات هسته‌ای مانند فردو و در مقابل، لغو تدریجی تحریم‌ها علیه ایران خواهد بود. گفت‌وگوهای گذشته میان ایران و گروه ۵+۱ ژوئن ۲۰۱۲ در مسکو برگزار شد. در عین حال، روز دوشنبه مؤسسه علوم و امنیت بین‌الملل آمریکا برآوردی را منتشر کرد که مطابق آن، ایران خواهد توانست تا اواسط سال ۲۰۱۴ حداقل به یک بمب هسته‌ای دست پیدا کند. روز چهارشنبه آژانس بین‌المللی انرژی هسته‌ای با مقامات ایرانی در مورد دسترسی به سایت نظامی پارچین گفت‌وگو کرد.

در ادامه مقاله آمده است: بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل (رژیم صهیونیستی)، از موضع‌گیری سازش‌ناپذیر خود در برابر ایران به‌عنوان بزرگ‌ترین دستاورد دوران نخست‌وزیری خود یاد می‌کند. وی می‌گوید: «حداقل تهدید به جنگ علیه ایران، از جنگ جلوگیری کرد و جامعه بین‌الملل را در مورد ایران تحت فشار قرار داد. منتقدان، نتانیاهو را دروغگو می‌خوانند که هرگز به دنبال حمله به تأسیسات هسته‌ای ایران نبوده است؛ اما این بلوف‌زنی‌ها، تاکتیک‌های مشروع انتخاباتی هستند. سپتامبر ۲۰۱۲ نتانیاهو در مجمع عمومی سازمان ملل هشدار داد که تا بهار یا حداکثر تابستان سال آینده، ایران توانایی تولید یک بمب هسته‌ای را خواهد داشت. با وجود این، وی از متعهد کردن خود به خط قرمز و ضرب‌الاجل امتناع کرد. بنیامین نتانیاهو در تبلیغات انتخاباتی بر این نکته تأکید می‌کند که در مقطع کنونی، در جلوگیری از دستیابی ایران به بمب هسته‌ای موفق بوده است. این پرسش مطرح است که چگونه نتانیاهو ایران را بزرگ‌ترین تهدید وجودی برای اسرائیل و نیز جهان می‌داند؛ اما حال دیگر ایران را از اولویت خود خارج کرده است. نتانیاهو در تبلیغات انتخاباتی خود در مورد خطرات اسلام‌گرایی در مصر و سوریه دیدگاه راهبردی جدیدی برای آینده ارائه نکرده است.

در پایان مقاله آمده است: تحقیقات انتخاباتی نتانیاهو بر تقویت امنیت اسرائیل با ابزارهای دفاعی مانند سامانه ضد موشکی گنبد آهنی، تکمیل تدریجی دیوار مرزی با مصر و تقویت خط دفاعی در بلندی‌های جولان متمرکز بوده است؛ بنابراین تبلیغات و بحث‌های دروغین در مورد مسائل اساسی صلح و جنگ به‌ویژه در مورد ایران تاکنون بدون هدف بوده است. انتخاب چاک هگل، به‌عنوان وزیر دفاع توسط باراک اوباما نیز نشان‌دهنده آغاز فصلی نوین در روابط اسرائیل و آمریکا نیست؛ زیرا آقای هگل از منتقدان لابی یهود در آمریکا بوده است؛ اما آقای نتانیاهو نیز علناً از این انتخاب آقای اوباما انتقاد نکرده است. نتانیاهو امیدوار است که آقای هگل در عین حال که بودجه دفاعی آمریکا را مورد بازنگری قرار می‌دهد، از کمک نظامی به اسرائیل نکاهد. همچنین امیدوار است که

اوباما با راهبردی هماهنگ در قبال ایران پیش از بهار ۲۰۱۳ موافقت کند.

اخبار و تحلیل‌ها: از نظر جمهوری اسلامی ایران، چه بلوف‌های پیشین نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی و چه به قول نویسنده این پایگاه اینترنتی، خارج شدن ایران از اولویت نتانیاها (!) هیچ‌کدام بر رویکرد جمهوری اسلامی در دفاع از حقوق هسته‌ای‌اش تأثیر نگذاشته است و امروز ایران همچنان به دنبال برنامه‌های صلح‌آمیز هسته‌ای‌اش است و تهدید و تطمیع و حتی تغییرات ظاهری در مهره‌های کاخ سفید نیز به این رویکرد مؤثر نخواهد بود و ایران از حق هسته‌ای‌اش نخواهد گذشت.

اخ
بار

ترس ژنرال آمریکایی از قدرت سایبری ایران

ژنرال «ویلیام شلتون» مسئول عملیات سایبری ارتش آمریکا که در عین حال، فرماندهی نیروی هوایی این کشور را برعهده دارد، گفته است که حملات سایبری علیه تأسیسات اتمی و حساس ایران باعث شده که این کشور، قوای دفاعی و تهاجمی خود را در فضای مجازی به سرعت تقویت کند. به گزارش «رادپو فرانسه» مسئول عملیات سایبری ارتش آمریکا همچنین اظهار داشت که حملات سایبری ایالات متحده و متحدانش علیه تأسیسات اتمی و حساس ایران، باعث شده که ایران برای سال‌های آینده، به تهدیدی جدی علیه آمریکا تبدیل شود. ژنرال ویلیام شلتون در جای دیگری از سخنانش افزوده است: حملات مکرر علیه تأسیسات اتمی ایران در فضای مجازی باعث شده که این کشور به قدرت تهاجمی در این عرصه بدل شود و ایران با تجاربی که طی سال‌های آینده در عرصه جنگ سایبری به دست خواهد آورد، به تهدیدی علیه آمریکا و رقیبی قدرتمند در جنگ مجازی بدل خواهد شد. گفتنی است از جمهوری اسلامی ایران به‌عنوان پنجمین قدرت بزرگ سایبری دنیا نام برده می‌شود.

اخبار
کوتاه

۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱

۱ دولت اسپانیا در اقدامی که نشان از نقض آشکار آزادی بیان در این کشور دارد، به شرکت خدمات ماهواره‌ای «هیسپاست» رسماً دستور داده است تا پخش «هیسپان‌تی‌وی» شبکه اسپانیایی‌زبان ایران را در اسپانیا متوقف کند. در همین حال، شرکت «هیسپاست» پخش دو شبکه خبری انگلیسی و اسپانیایی‌زبان ایران یعنی پرس‌تی‌وی و هیسپان‌تی‌وی را از روی این ماهواره قطع کرده است.

۲ «محمد نوری‌زاد» از فعالان سابق مطبوعاتی جریان فتنه، با انتشار یک فیلم کوتاه رقص در وبگاه شخصی خود، مراجع تقلید را به دیدن این فیلم موهن دعوت کرد! گفتنی است وی هر از گاهی با نامه‌نگاری به مسئولان عالی نظام و انتشار برخی اخبار علیه نظام و مسئولان کشور درصدد جلب توجه و بزرگ‌نمایی خود است.

۳ براساس اخبار به دست آمده، جریان وهابیت که با عنوان سلفی فعالیت‌های خود را تشدید کرده است، قصد دارد تا با ترویج وهابیت در جمهوری آذربایجان، آرایش مذهبی این کشور را بر هم بزند و تقابل با شیعیان آذربایجان را به اجرا در آورد. گفتنی است دولت آذربایجان نیز

به‌تازگی به توصیه یک کشور حامی وهابیت، به رشد این جریان کمک کرده و به هر بهانه‌ای در سر راه فعالیت شیعیان مانع‌تراشی می‌کند.

۴ پایگاه اینترنتی شبکه بی‌بی‌سی یک نظرسنجی با این سؤال انجام داد که: «چه کشورهایی در خاورمیانه، بیشتر مورد نفرت مردم هستند؟ که از میان پاسخ ۳۰ هزار مخاطب، رژیم صهیونیستی و عربستان سعودی در رأس کشورهای منظور منطقه قرار گرفتند. از سویی دیگر، رادیو عربی روسیه نیز با تحقیق در شبکه‌های اجتماعی اینترنتی اعلام کرد: در طول یک هفته، یازده هزار کامنت «الله یلعن آل‌سعود» (لعنت خدا بر آل‌سعود) از طرف فعالان اینترنتی در این شبکه‌ها گذاشته شد. ۳۷ درصد این افراد در خود عربستان و ۲۳ درصد در بحرین، ۱۹ درصد در قطر و ۲۱ درصد در دیگر کشورهای عربی از جمله یمن، سوریه، مصر و لبنان و... زندگی می‌کنند.

۵ منابع امنیتی و اطلاعاتی عراق، اسامی تعدادی از افسران اطلاعاتی قطر را که با هدف افزایش هماهنگی بین شخصیت‌های استان الانبار عراق و دولت قطر، از طریق منطقه کردستان وارد این استان شده‌اند، فاش کردند. همچنین محافل عراقی تأکید دارند که دوحه و آنکارا با چراغ سبز آمریکا در عراق دخالت می‌کنند و به‌خصوص قطری‌ها هزینه‌های چندین میلیون دلاری عملیات خرابکارانه در عراق را به عهده گرفته‌اند. در چنین شرایطی، انفجارهای خونین همچنان در عراق ادامه دارد و روزانه ده‌ها تن از مردم این کشور در حملات تروریستی گروه‌های تکفیری به خاک و خون کشیده می‌شوند.

۶ هاشمی رفسنجانی در دیدار تعدادی از دانشجویان، خبر از زندگی آزاد موسوی و کروبی داده و گفته است: من که پیگیری کردم، گفتند حصر این افراد تقریباً برداشته شده است. برخی نزدیکان کروبی هم مدعی شده‌اند کروبی در حال حاضر زندگی بدون حصر داشته و تنها، تیم حفاظتی با خود دارد.

۷ به تازگی برخی از عناصر جریان فتنه در قالب برگزاری سمینارها و دوره‌های آموزشی در حوزه علوم انسانی، به ترویج تفکرات به‌اصطلاح روشنفکران غربی می‌پردازند. مؤسسه به‌اصطلاح فرهنگی آموزشی «پنجره» و مؤسسه «پرشش» دو مرکزی هستند که در پوشش برگزاری سمینارها و دوره‌های فلسفه، علوم اجتماعی، تاریخ فلسفه و... عناصر جریان فتنه سبز را اقدام به جذب کرده‌اند. به‌نظر می‌رسد عناصر جریان فتنه با این اقدام در تلاش هستند تشکیلات خود را بازسازی و با نزدیک شدن به یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، به تحرکات و اغتشاشات جدیدی دست بزنند.

۸ در پی افزایش درخواست‌ها به برگزاری انتخابات در محافل اجتماعی و پایگاه‌های اینترنتی عربستان، شیخ «عبدالرحمن براک» در تازه‌ترین فتوای خود، برگزاری انتخابات را «حرام» و آن را تشبه به کفار دانست! این مفتی وهابی در ادامه افزود: انتخاب رهبر باید توسط اهل «حل و عقد» و افراد دارای شأن و منزلت صورت گیرد، نه عامه مردم. برگزاری انتخابات یک امر مفسده‌دار است که از سوی دشمنان اسلام به مسلمانان آموزش داده شده و از نظر عقل و شرع حرام است. [۱]